潮州市工业和信息化局

潮州市工业和信息化局关于转发

开展广东民营企业家智库戊员 (第三批 )

推荐工作的通知

凤泉湖高新区,各县、区工信主管部门,有关行业协会 :

省工信厅拟于近期选聘第三批广东民营企业家智库成

员,现将 《广东省工业和信息化厅关于开展广东民营企业家

智库成员(第三批)推荐工作的通知》(附件,以下简称《通

知》)转发给你们,请各单位按照《通知》要求,做好组织

推荐工作,组织自愿加入智库的企业家填写推荐表,经本人

签名、申请人所在单位出具意见、推荐单位填写推荐意见。

各推荐单位请于⒛24年 7月 ⒛ 日前收集汇总推荐材料正式

行文连同广东民营企业家智库成员申报表一式二份 (见 《通

知》附件3)和 汇丿总表 (见 《通知》附件 4)报送我局中小

企业科。目前第一批智库已经到期,有意愿的企业家可申请

聘用为第三批智库。

本次推荐按传统产业、先进制造业、战略性新兴产业、

服务业等四大产业进行,省下达我市推荐建议名额总数为 5

个 (《 通知》附件1),凤泉湖高新区,各县、区工信主管

部门推荐建议名额为每个产业不超过 1个”若超过省建议推

荐名额届时将视推荐情况择优向省推荐。

附件: 《广东省工业和信息化厅关于开展广东民营企业

家智库成员 (第三批)推荐工作的通知》

公开方式∶主动公开